
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 13 

 
від 23 грудня 2021 р.                                                              30 сесія 8 скликання 

 
Про уповноважений орган з прийняття заяв про включення до переліку 
фізичних осіб, які надають соціальні послуги з догляду на професійній 

основі 
 

        Відповідно до статті 26, частини 1 статті 59 закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», закону України «Про соціальні послуги», 
Постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 року № 430 «Про 
затвердження Порядку підготовки та перепідготовки фізичних осіб, які 
надають соціальні послуги з догляду без здійснення підприємницької 
діяльності», зі змінами, Постанови Кабінету Міністрів України від 06.10.2021 
року №1040 «Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним 
особам, які надають соціальні послуги з догляду без здійснення 
підприємницької діяльності на професійній основі», враховуючи висновок 
постійної комісії селищної ради з гуманітарних питань, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
      1. Визначити відділ соціального захисту та соціального забезпечення 
населення Стрижавської селищної ради уповноваженим органом з прийняття 
заяв про включення до переліку фізичних осіб, які надають соціальні послуги 
з догляду на професійній основі (далі – Уповноважений орган). 
      2. Уповноваженому органу прийняття заяв про включення до переліку 
фізичних осіб, які надають соціальні послуги з догляду на професійній основі 
проводити у спосіб та порядку встановлених Постановою Кабінету Міністрів 
України від 01.06.2020 року №430 «Про затвердження Порядку підготовки та 
перепідготовки фізичних осіб, які надають соціальні послуги з догляду без 
здійснення підприємницької діяльності», зі змінами, Постановою Кабінету 
Міністрів України від 06.10.2021 року №1040 «Деякі питання призначення і 
виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з 
догляду без здійснення підприємницької діяльності на професійній основі». 
      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з гуманітарних питань (О.Благун). 

 
           Селищний голова                                                Михайло ДЕМЧЕНКО 



 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

